

To: Bursa de Valori București S.A.

Autoritatea de Supraveghere Financiară

CURRENT REPORT 14/2025

Pursuant to Law no. 24/2017 on issuers of financial instruments and market operations and to the Romanian Financial Supervisory Authority Regulation no. 5/2018 on issuers and operations with securities, as subsequently amended and supplemented and the provisions of Article 99 of the Bucharest Stock Exchange Code, Title II, Issuers and Financial Instruments.

Date of report **07.03.2025**

Name of the Company AROBS Transilvania Software S.A.

Registered Office 11 Donath Street, building M4, entrance 2, 3rd floor, ap. 28, Cluj-

Napoca, Cluj, Romania

Email
Phone
Phone
H40 754 908 742
Website
Registration nr. with Trade Registry
Fiscal Code
Subscribed and paid share capital
Total number of shares
Incomparison ir@arobsgroup.com
H40 754 908 742
Www.arobs.com
J12/1845/1998
R0 11291045
104,555,233 lei
1,045,552,330

Symbol AROBS

Market where securities are traded **Bucharest Stock Exchange, Main Segment, Premium Category**

Important events to be reported: Transactions according to Art. 19 MAR

The management of AROBS Transilvania Software S.A. (hereinafter referred to as the "Company") informs the market about transactions carried out that fall under Art. 19 of EU Regulation 596/2014 on Market Abuse. The transactions were reported by Voicu Oprean, CEO and Chairman of the Board of Directors of the Company.

The transactions were notified to the Company in line with the capital markets law in force. The details regarding the transactions can be consulted on the following pages attached to this report.

Voicu OPREAN

Chairman of the Board of Directors

Către

Arobs Transilvania Software S.

INTRARE Nr. 280
IESIRE Nr. 2025
Ziua Anal 2025

Autoritatea de Supraveghere Financiară

Sectorul Instrumente și Investiții Financiare

Direcția Emitenți, Monitorizare Tranzacții și Abuz pe Piață

AROBS TRANSILVANIA SOFTWARE S.A.

Ref: Notificare tranzacții efectuate de către persoanele care exercită responsabilități de conducere, precum și persoanele care au o legătură strânsă cu acestea, conform art. 19 alin. (1) din Regulamentul UE nr. 596/2014 și Regulamentul delegat UE nr. 523/2016

1.	Datele persoanei care exercită responsabilități de conducere/ale persoanei care are o legătură strânsă cu aceasta				
(a)	Numele	OPREAN VOICU			
2.	Motivul notificării				
(a)	Poziție/funcție	Presedinte CA si Director General SC AROBS Transilvania Software S.A.			
(b)	Notificarea inițială/Modificare	iniţială			
3.	Detalii aferente emitentului, participantului la piața certificatelor de emisii, platformei de licitație,				
٥.	adjudecătorului sau entității de supraveghere a licitațiilor				
(a)	Denumirea	AROBS TRANSILVANIA SOFTWARE S.A.			
(b)	LEI	315700L7KC3G71QD8133			
4.1	Detalii privind tranzacția (tranzacțiile). Secțiune care trebuie să fie repetată pentru: (i) fiecare tip de				
	instrument; (ii) fiecare tip de tranzacție; (iii) fiecare dată; și (iv) fiecare loc în care au fost efectuate				
	tranzacțiile				
(a)	Descrierea instrumentului financiar, a	ACTIUNI			
	tipului de instrument				
	Codul de identificare	ROWMR49B0RG5			
(b)	Natura tranzacției	CUMPARARE			
(c)	Prețul (prețurile) și volumul (volumele)	Prețul (prețurile)	Volumul (volumele)		
		0.6457	103,151		
(d)	Informații agregate:				
	— Volumul agregat	103,151			
	— Preţ	0.6457			
(e)	Data tranzacției	2025-03-06 UTC +3			
(f)	Locul tranzacției	BVB -REGS			

OPREAN VOICU

Către

Autoritatea de Supraveghere Financiară

Sectorul Instrumente și Investiții Financiare

Direcția Emitenți, Monitorizare Tranzacții și Abuz pe Piață

AROBS TRANSILVANIA SOFTWARE S.A.

Ref: Notificare tranzacții efectuate de către persoanele care exercită responsabilități de conducere, precum și persoanele care au o legătură strânsă cu acestea, conform art. 19 alin. (1) din Regulamentul UE nr. 596/2014 și Regulamentul delegat UE nr. 523/2016

Arobs Transilvania Software SA

1.	Datele persoanei care exercită responsabilități de conducere/ale persoanei care are o legătură strânsă cu				
	aceasta				
(a)	Numele	OPREAN VOICU			
2.	Motivul notificării				
(a)	Poziție/funcție	Presedinte CA si Director General SC AROBS Transilvania Software			
		S.A.			
(b)	Notificarea inițială/Modificare	inițială			
3.	Detalii aferente emitentului, participa	emisii, platformei de licitație,			
	adjudecătorului sau entității de supraveghere a licitațiilor				
(a)	Denumirea	AROBS TRANSILVANIA SOFTWARE S.A.			
(b)	LEI	315700L7KC3G71QD8133			
4.1	Detalii privind tranzacția (tranzacțiile).). Secțiune care trebuie să fie repetată pentru: (i) fiecare tip			
	instrument; (ii) fiecare tip de tranzacț tranzacțiile	re loc în care au fost efectuate			
(a)	Descrierea instrumentului financiar, a	ACTIUNI			
	tipului de instrument				
	Codul de identificare	ROWMR49B0RG5			
(b)	Natura tranzacției	CUMPARARE			
(c)	Prețul (prețurile) și volumul (volumele)	Prețul (prețurile)	Volumul (volumele)		
		0,6380	44,517		
(d)	Informații agregate:				
	— Volumul agregat	44,517			
	— Preț	0,6380			
(e)	Data tranzacției	2025-03-05 UTC +3			
(f)	Locul tranzacției	BVB -REGS			

OPREAN VOICU